
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від м. Білгород-Дністровський №

Про впровадження системи електронного 
документообігу «АСКОД» у 
підприємствах, установах та закладах, 
заснованих на комунальній власності 
Білгород-Дністровської міської ради

З метою підвищення ефективності управління документообігом, забезпечення 
прозорості процесів у діяльності міської ради, підприємств, установ та закладів, 
заснованих на комунальній власності, оптимізації використання трудових і фінансових 
ресурсів, враховуючи приписи Закону України «Про електронні документи та 
електронний документообіг» та керуючись частиною другою, пунктом 20 частини 
четвертої статті 42, частиною восьмою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Впровадити систему електронного документообігу «АСКОД» (далі – СЕД 
«АСКОД») з використанням електронного підпису в підприємствах, установах та 
закладах, заснованих на комунальній власності Білгород-Дністровської міської ради, з 
01.03.2026 року.

2. Керуючому справами виконавчого комітету ВЕЛИЧКУ Ігорю забезпечити:

організацію та контроль впровадження СЕД «АСКОД» у підприємствах, установах 
та закладах, заснованих на комунальній власності Білгород-Дністровської міської ради;

підключення користувачів до СЕД «АСКОД» згідно з додатком (додається);

навчання користувачів з питань користування системою електронного 
документообігу.

3. Користувачам, зазначеним у додатку до цього розпорядження, забезпечити 
здійснення поточного документообігу через СЕД «АСКОД».

4. Установити, що:



з 01.03.2026 року всі документи, які створюються та опрацьовуються в 
підприємствах, установах та закладах, заснованих на комунальній власності Білгород-
Дністровської міської ради, підлягають обов’язковій реєстрації в системі електронного 
документообігу «АСКОД»;

вихідні документи підписуються виключно з використанням кваліфікованого 
електронного підпису (КЕП).

5. Відповідальність за організацію виконання цього розпорядження покласти на 
керівників підприємств, установ та закладів, заснованих на комунальній власності 
Білгород-Дністровської міської ради.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Секретар міської ради                                                                     Олександр СКАЛОЗУБ



Додаток до розпорядження 
міського голови 
від_________________ № _____  

ПЕРЕЛІК 
користувачів для підключення до

 системи електронного документообігу «АСКОД»

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, по-батькові 
користувача

Найменування підприємства, установи, 
закладу

1. ВОЛОЩУК Тетяна Василівна Комунальне підприємство «Автотранссервіс» 

2. ГАНЧУРІН В’ячеслав Валентинович Міський центр «Благоустрій»

3. КАПУСТІНА Любов Сергіївна

Комунальна установа Білгород-
Дністровський міський територіальний центр 
соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг)

4. КУКУРУДЗА Руслан Станіславович Комунальне підприємство «ЖЕО №1»

5. ТУРМАНІДЗЕ Зураб Зурабович Комунальне підприємство «Білгород-
Дністровськводоканал»

 
Керуючий справами                                                                                     Ігор ВЕЛИЧКО                 


